
22002D0007

L 88/14 EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS 4.4.2002.

EEZ APVIENOTĀS KOMITEJAS LĒMUMS

Nr. 7/2002

(2002. gada 1. februāris),

ar ko groza EEZ līguma XX pielikumu (Vide)

EEZ APVIENOTĀ KOMITEJA,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas zonas līgumu, kas grozīts ar protokolu, ar ko pielāgo Eiropas Ekonomikas
zonas līgumu, turpmāk tekstā — “līgums”, un jo īpaši tā 98. pantu,

tā kā:

(1) līguma XX pielikums ir grozīts ar EEZ Apvienotās komitejas 2001. gada 11. decembra Lēmumu
Nr. 163/2001 (1);

(2) līgumā jāiekļauj Komisijas 2001. gada 7. maija Lēmums 2001/397/EK, ar kuru groza Lēmumu
98/483/EK,ar ko nosaka ekoloģiskos kritērijus Kopienas ekomarķējuma piešķiršanai trauku mazgā-
jamām mašīnām (2);

(3) līgumā jāiekļauj Komisijas 2001. gada 4. maija Lēmums 2001/405/EK, ar ko nosaka ekoloģiskos kri-
tērijus Kopienas ekomarķējuma piešķiršanai salvešpapīram (3);

(4) līgumā jāiekļauj Komisijas 2001. gada 9. jūlija Lēmums 2001/540/EK, ar kuru groza Lēmumu
98/634/EK, ar ko nosaka ekoloģiskos kritērijus Kopienas ekomarķējuma piešķiršanai gultas matra-
čiem (4);

(5) līgumā jāiekļauj Komisijas 2001. gada 19. jūlija Lēmums 2001/607/EK, ar ko nosaka ekoloģiskos
kritērijus Kopienas ekomarķējuma piešķiršanai līdzekļiem trauku mazgāšanai ar rokām (5);

(6) līgumā jāiekļauj Komisijas 2001. gada 19. jūlija Lēmums 2001/608/EK par spēkā esības termiņa
pagarināšanu Lēmumam 1999/10/EK, ar ko nosaka ekoloģiskos kritērijus Kopienas ekomarķējuma
piešķiršanai krāsām un lakām (6);

(7) līgumā jāiekļauj Komisijas 2001. gada 22. augusta Lēmums 2001/686/EK, ar ko nosaka ekoloģiskos
kritērijus Kopienas ekomarķējuma piešķiršanai personālajiem datoriem (7);

(1) OV L 65, 7.3.2002., 44. lpp.
(2) OV L 139, 23.5.2001., 21. lpp.
(3) OV L 142, 29.5.2001., 10. lpp.
(4) OV L 194, 18.7.2001., 50. lpp.
(5) OV L 214, 8.8.2001., 30. lpp.
(6) OV L 214, 8.8.2001., 43. lpp.
(7) OV L 242, 12.9.2001., 4. lpp.

144 11/7. sēj.Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



(8) līgumā jāiekļauj Komisijas 2001. gada 28. augusta Lēmums 2001/687/EK, ar ko nosaka ekoloģiskos
kritērijus Kopienas ekomarķējuma piešķiršanai portatīvajiem datoriem (8);

(9) līgumā jāiekļauj Komisijas 2001. gada 28. augusta Lēmums 2001/688/EK, ar ko nosaka ekoloģiskos
kritērijus Kopienas ekomarķējuma piešķiršanai augsnes uzlabotājiem un augu kultūras substrā-
tiem (9);

(10) līgumā jāiekļauj Komisijas 2001. gada 28. augusta Lēmums 2001/689/EK, ar ko nosaka ekoloģiskos
kritērijus Kopienas ekomarķējuma piešķiršanai trauku mazgājamām mašīnām (10);

(11) Lēmumi 2001/405/EK, 2001/686/EK, 2001/687/EK un 2001/688/EK paredz divus ekomarķējuma
kritērijus, kas vienlaikus ir spēkā 12 mēnešus no minēto lēmumu stāšanās spēkā,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

1. Līguma XX pielikumu groza šādi. Pielikuma 2.d punktu (Komisijas Lēmums 98/483/EK) papildina šādi:

“, kas grozīta ar

— 32001 D 0397: Komisijas 2001. gada 7. maija Lēmumu 2001/397/EK (OV L 139, 23.5.2001.,
21. lpp.).”

2. Pašreizējais 2.es punkts kļūst par 2.esa punktu.

3. Aiz pielikuma 2.er punkta (Komisijas Lēmums 1999/698/EK) iekļauj šādu punktu:

“2.es 32001 D 0405: Komisijas 2001. gada 4. maija Lēmums 2001/405/EK, ar ko nosaka ekoloģiskos
kritērijus Kopienas ekomarķējuma piešķiršanai salvešpapīram (OV L 142, 29.5.2001., 10. lpp.).”

4. Pielikuma 2.esa punktu svītro, un tas zaudē spēku no 2002. gada 18. jūnija.

5. Pielikuma 2.em punktu (Komisijas Lēmums 98/634/EK) papildina šādi:

“, kas grozīta ar

— 32001 D 0540: Komisijas 2001. gada 9. jūlija Lēmumu 2001/540/EK (OV L 194, 18.7.2001.,
50. lpp.).”

6. Aiz pielikuma 2.esa punkta (Komisijas Lēmums 98/94/EK) iekļauj šādu punktu:

“2.et 32001 D 0607: Komisijas 2001. gada 19. jūlija Lēmums 2001/607/EK, ar ko nosaka ekoloģi-
skos kritērijus Kopienas ekomarķējuma piešķiršanai līdzekļiem trauku mazgāšanai ar rokām (OV
L 214, 8.8.2001., 30. lpp., kurā labojumi izdarīti ar OV L 334, 18.12.2001., 34. lpp.).”

(8) OV L 242, 12.9.2001., 11. lpp.
(9) OV L 242, 12.9.2001., 17. lpp.
(10) OV L 242, 12.9.2001., 23. lpp.

11/7. sēj. 145Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



7. Pielikuma 2.eh punktu (Komisijas Lēmums 1999/10/EK) papildina šādi:

“, kas grozīta ar

— 32001 D 0608: Komisijas 2001. gada 19. jūlija Lēmumu 2001/608/EK (OV L 214, 8.8.2001.,
43. lpp.).”

8. Pašreizējais 2.ep punkts kļūst par 2.epa punktu.

9. Aiz pielikuma 2.eo punkta (Komisijas Lēmums 1999/179/EK) iekļauj šādu punktu:

“2.ep 32001 D 0686: Komisijas 2001. gada 22. augusta Lēmums 2001/686/EK, ar ko nosaka ekoloģi-
skos kritērijus Kopienas ekomarķējuma piešķiršanai personālajiem datoriem (OV L 242,
12.9.2001., 4. lpp., kurā labojumi izdarīti ar OV L 334, 18.12.2001., 35. lpp.).”

10. Pielikuma 2.epa punktu svītro un tas zaudē spēku no 2002. gada 1. oktobra.

11. Pašreizējais 2.er punkts kļūst par 2.era punktu.

12. Aiz pielikuma 2.eq punkta (Komisijas Lēmums 1999/427/EK) iekļauj šādu punktu:

“2.er 32001 D 0687: Komisijas 2001. gada 28. augusta Lēmums 2001/687/EK, ar ko nosaka ekoloģi-
skos kritērijus Kopienas ekomarķējuma piešķiršanai portatīvajiem datoriem (OV L 242,
12.9.2001., 11. lpp.).”

13. Pielikuma 2.era punktu svītro un tas zaudē spēku no 2002. gada 1. oktobra.

14. Pašreizējais 2.ec punkts kļūst par 2.eca punktu.

15. Aiz pielikuma 2.eb punkta (Komisijas Lēmums 94/10/EK) iekļauj šādu punktu:

“2.ec 32001 D 0688: Komisijas 2001. gada 28. augusta Lēmums 2001/688/EK, ar ko nosaka ekoloģi-
skos kritērijus Kopienas ekomarķējuma piešķiršanai augsnes uzlabotājiem un augu kultūras
substrātiem (OV L 242, 12.9.2001., 17. lpp.).”

16. Pielikuma 2.eca punktu svītro, un tas zaudē spēku no 2002. gada 1. oktobra.

17. Pašreizējais 2.d punkts kļūst par 2.da punktu.

18. Aiz pielikuma 2.c punkta (Komisijas Lēmums 2000/45/EK) iekļauj šādu punktu:

“2.d 32001 D 0689: Komisijas 2001. gada 28. augusta Lēmums 2001/689/EK, ar ko nosaka ekoloģi-
skos kritērijus Kopienas ekomarķējuma piešķiršanai trauku mazgājamām mašīnām (OV L 242,
12.9.2001., 23. lpp.).”

19. Pielikuma 2.da punktu svītro, un tas zaudē spēku no 2002. gada 1. oktobra.

2. pants

Lēmumu 2001/397/EK, 2001/405/EK, 2001/540/EK teksti, Lēmuma 2001/607/EK teksts, kurā labojumi
izdarīti ar OV L 334, 18.12.2001., 34. lpp., Lēmuma 2001/608/EK teksts, Lēmuma 2001/686/EK teksts,
kurā labojumi izdarīti ar OV L 334, 18.12.2001., 35. lpp., Lēmumu 2001/687/EK, 2001/688/EK un 2001/
689/EK teksti islandiešu un norvēģu valodā, kas jāpublicē Eiropas Kopienu Oficiālā Vēstneša EEZ pielikumā,
ir autentiski.

146 11/7. sēj.Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



3. pants

Šis lēmums stājas spēkā 2002. gada 2. februārī ar noteikumu, ka EEZ Apvienotajai komitejai ir sniegti visi
paziņojumi, kas noteikti līguma 103. panta 1. punktā (*).

4. pants

Šo lēmumu publicē Eiropas Kopienu Oficiālā Vēstneša EEZ iedaļā un EEZ pielikumā.

Briselē, 2002. gada 1. februārī

EEZ Apvienotās komitejas vārdā —

priekšsēdētājs
P. WESTERLUND

(*) Konstitucionālas prasības nav norādītas.

11/7. sēj. 147Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


